Управление образования Администрации муниципального образования

 "Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Усть-Сарапульская основная общеобразовательная школа им. В.И. Агашина

(МБОУ Усть-Сарапульская ООШ)

П Р И К А З

О назначении бракеражной комиссии

На основании СанПиН 2.4.4.2599-10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:

     - Макшееву Анжелику Геннадьевну – учителя;

     - Шилову Надежду Ивановну – повара;

     - Ленькову Александру Владимировну – мед. сестру ФАП

     - Каримову Инну Вячеславовну – директора школы.

2. Назначить ответственным за ведение бракеражного журнала и журнала

холодильного оборудования – Мельникову Надежду Канифовну-

завхоза;

3. Назначить ответственным за ведение журнала здоровья - Ленькову

Александру Владимировну – мед. сестру ФАП;

4. Назначить ответственным за хранение и реализацию животноводческой

продукции - Мельникову Надежду Канифовну-завхоза;

Директор школы: _____________ /И.В. Каримова/

С приказом ознакомлены, согласны:

31.08.2024 г.                        д. Усть-Сарапулка №  157 о/д

 А.Г. Макшеева

 Н.И. Шилова

 А.В.Ленькова

 Н.К. Мельникова

		2024-10-12T10:13:01+0400
	Каримова Инна Вячеславовна